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Tegevusaruanne

Mittetulundusühing Sõru Jazz on kontsertite lavastamise ja esitamise ning muu muusikalise loometegevusega tegelevate isikute vabatahtlik

ühendus, mis on asutatud ühingu asutamiskoosolekul 30. märtsil 2009. aastal Tallinnas. Ühingu tegevusaadressiks on Sõru sadam, Hiiumaa,

meiliaadress tiit@hiiumaa.ee, Ühingut juhatas perioodil 2016 juhatus: Tiit Laja MTÜ Sõru Jazz tegevuse eesmärgiks on kõrgel professionaalsel

tasemel korraldatud ning läbiviidud kontserdid.

Eesmärgiks on jätkata kontserdisarja, kus koos väga tuntud muusikutega on võimalus üles astuda ka noortel muusikutel, kelle nimed täna on

tuntud veel vaid muusikaringkondades, kuid pole piisavalt tuntud avalikkusele. Esinejate huvi sarja jätkumise vastu on väga suur. Seetõttu on

ühing otsinud uusi esinemispaiku.

Kontsertide sihtgrupp koosneb esinejatest, kus tuntud Eesti jazzmuusikud erinevates koosseisudes esinevad noorte Eesti muusikutega.

Sihtgruppi kuuluvad ka õpilased, üliõpilased, kultuuriinimesed, kellele kahtlematult sadadesse kroonidesse ulatuv piletihind kontserdi

külastamiseks käib üle jõu. Samas on ilma toetusteta kontserdid oma sisult kommertslikumad ning ei paku tegelikku ülevaadet Eesti muusikaelu

arengutest.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2016 2015

Tulud   

Tulu ettevõtlusest 8 056 6 534

Kokku tulud 8 056 6 534

Kulud   

Mitmesugused tegevuskulud -8 056 -6 534

Kokku kulud -8 056 -6 534

Põhitegevuse tulem 0 0

Aruandeaasta tulem 0 0
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2016

Rahavood põhitegevusest  

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 8 056

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -8 056

Kokku rahavood põhitegevusest 0

Kokku rahavood 0
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Üldine informatsioon 

MTÜ Sõru Jazz raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti heale raamatupidamistavale ja kasutades soetusmaksumuse 

printsiipi, v.a. juhtudel, kui arvestuspõhimõtetes alljärgnevalt on kirjeldatud teisiti. Eesti hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt 

tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõttetele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi 

raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides. 

Järgnevalt on välja toodud peamised arvestuspõhimõtted ja hindamisalused. 

Raha 

Raha ekvivalendina kajastatakse rahavoogude aruandes lühiajalisi (kuni 3 kuulise tähtajaga soetatud) kõrge likviidsusega investeeringuid, 

mida on võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul puudub oluline turuväärtuse muutuse risk, sh. Kassas ja panga 

arvelduskontodel olev raha, mille kasutamisel ei esine olulisi piiranguid, kuni 3-kuulised tähtajalised deposiidid ning rahaturufondi osakud. 

Finantsinvesteeringud 

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus. Algne 

soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi, sealhulgas tasud vahendajatele ja 

nõustajatele, tehinguga kaasnevad mittetagastatavad maksud ja muud sarnased kulutused. Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse 

tehingupäeval. 

Edasimüügi eesmärgil soetatud finantsvarad 

Edasimüügi eesmärgil soetatud finantsvarad ehk kauplemisväärtpabereid kajastatakse edaspidi nende õiglases väärtuses, mis baseerub 

noteeritud turuhindadel ning Eesti Panga ametlikel vahetuskurssidel. Börsil noteeritud väärtpaberite puhul kasutatakse 

bilansipäeva sulgemishindu. Börsil noteerimata väärtpaberite puhul kasutatakse õiglast väärtust, mille leidmisel võetakse aluseks kogu 

ettevõttele kättesaadav info investeeringu väärtuse kohta. 

Kauplemisväärtpaberitelt saadud müügikasumid/kahjumid, õiglase väärtuse muutus ja intressid vastavatelt väärtpaberitelt kajastatakse 

kasumiaruande real “Finantstulud ja –kulud”. 

Nõuded ja ettemaksed 

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse 

kliendi laekumata arved eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad arved on bilansis alla 

hinnatud tõenäoliselt laekuva summani (allahindlus kajastatakse bilansis eraldi real “Ebatõenäoliselt laekuvad arved”). Ostjatelt laekumata 

arved, mille maksetähtaeg on ületanud 180 päeva, on kantud kuludesse. Aruandeperioodil laekunud, eelnevalt kuludesse kantud nõuded 

on kajastatud ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja sama kulukirje vastaskandena. Lootusetud nõuded on bilansist välja kantud. 

Materiaalne ja immateriaalne põhivara 

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 10 000 kroonist ja kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik 

tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 10 000 krooni, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku 

inventarina (varudena) ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride 

üle arvestust ei peeta. 

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. 

Omatarbeks ehitatud materiaalse põhivara finantseerimiseks võetud laenu kasutuse kulutused (s.h. lepingu sõlmimise tasu, intressid), mis on 

arvestatud alates ehitustegevuse algusest kuni valmis vara vastuvõtmiseni, kajastatakse materiaalse põhivara soetusmaksumuse osana. 

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile 

eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast. 

Põhivara arvelevõtmise alampiir 10000 
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Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile 

eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast. 

Juhul, kui teatud materiaalse põhivara kaetav väärtus on langenud alla tema bilansilise väärtuse, siis hinnatakse see vara alla kuni 

kaetava väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus või selle vara neto müügihind, olenevalt kumb 

on kõrgem. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasumiaruandes real “põhivara kulum”. 

Finantskohustused 

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustuse eest saadud tasu õiglane väärtus. 

Edaspidi kajastatakse finantskohustusi enamasti nende korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. 

Tehingukulud võetakse arvesse efektiivse intressimäära arvutamisel ning kantakse kuludesse finantskohustuse eluea jooksul. 

Finantskohustustega kaasnev intressikulu kajastatakse kasumiaruande real “Finantstulud ja –kulud”, v.a. need intressikulud, mis on seotud 

omatarbeks ehitava materiaalse põhivara finantseerimisega (alates ehitustegevuse algusest kuni valmis vara vastuvõtmiseni).
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Eraldised ja tingimuslikud kohustused 

Bilansis kajastatakse eraldis, juhul kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või tegevusest 

tingitud kohustus, mille realiseerumine on tõenäoline ja mille kohustuse summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Eraldiste hindamisel 

on lähtutud juhatuse hinnangutest, kogemustest ja vajadusel ka sõltumatute ekspertide hinnangutest ning need kajastatakse bilansis summas, 

mis on bilansipäeva seisuga vajalikud eraldisega seotud kohustuste rahuldamiseks. 

Lubadused, garantiid ja muud kohustused, mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustusteks, kuid mille realiseerumise tõenäosus 

on ettevõtte juhtkonna hinnangul alla 50%, on avalikustatud potentsiaalsete kohustustena raamatupidamise aastaaruande lisades. 

Annetused ja toetused 

Aruandeperioodil saadud sihtotstarbelisi toetusi kajastatakse brutomeetodil. 31 detsember 2009.a. seisuga kasutamata sihtfinantseerimine 

kajastatakse bilansikirjel "Ettemakstud tulevaste perioodide kulud". 

Seotud osapooled 

MTÜ Sõru Jazz on lugenud aastaaruande koostamisel seotud osapoolteks asutajaid, juhtkonda ja eelpool loetletud isikute kontrollitavaid 

ettevõtteid ning nende teisi osanikke. 

Tulud 

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga 

seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu teenuste müügist 

kajastatakse teenuse osutamisel. 

Bilansipäevajärgsed sündmused 

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansipäeva ja aruande 

koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega. 

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad 

järgmise majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaruandes avalikustatud. 

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2016 31.12.2015

Füüsilisest isikust liikmete arv 2 2

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

Ostud ja müügid

 2016

Ostud Müügid



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2017

Sõru Jazz Mittetulundusühing (registrikood: 80283839) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TIIT LAJA Juhatuse liige 23.10.2017



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muud lõbustus- ja vaba aja tegevused 9329 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5041353

E-posti aadress tiit@hiiumaa.ee


